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driekamp AC vrouwen Time :21:33

Heat:1
1 839 VAN HECKE SARAH
1779
2 852 DE LAET EVA
1667
3 183 CAMBIER CELIEN
1453
4 1547 DE SCHRYVER EVELYNE
1392

ver AC vrouwen 3kamp Time :18:11
Heat:1

1 839 VAN HECKE SARAH
5.06 576 P

2 852 DE LAET EVA

4.75 492 P

3 183 CAMBIER CELIEN

4.45 416 P

4 1547 DE SCHRYVER EVELYNE
4.25 367 P

60m AC vrouwen 3kamp Time :19:20
Heat:1

1 839 VAN HECKE SARAH
8.20 788 P

2 852 DE LAET EVA

8.41 726 P

3 1547 DE SCHRYVER EVELYNE
8.75 632 P

4 183 CAMBIER CELIEN

8.91 589 P

kogel AC vrouwen 3kamp Time :21:34
Heat:1

1 852 DE LAET EVA

8.77 449 P

2 183 CAMBIER CELIEN

8.75 448 P

3 839 VAN HECKE SARAH
8.24 415 P

4 1547 DE SCHRYVER EVELYNE
7.90 393 P

60mH AC vrouwen RF Time :18:09
Heat:1
1 1203 DAUWENS AXELLE

www.timetronics.be

95 AHS
93 UH

97 UGEN
94 KUL
95 AHS
93 UH

97 UGEN
94 KUL
95 AHS
93 UH

94 KUL
97 UGEN
93 UH

97 UGEN
95 AHS
94 KUuL
90 UGEN



60mH AC
Heat:2

60mH AC
Heat:3

60mH AC
Heat:1

8.40
2 1355
8.55
3 1238
8.58
4 1183
8.64
5 2086
8.70
6 376
8.77
7 9954
9.03
vrouwen
1 1451
9.24
2 1038
9.37
3 38
9.66
4 48
9.77
5 576
9.81
6 588
9.94

1681
DNS
vrouwen
1 3067
10.10
2 1401
10.23
3 228
10.85
4 298
10.95

9905
DNS
mannen RF Time
1 2142
7.89
2 2921
8.18
3 2158
8.60
4 1563
9.12

RF  Time

RF Time

DE CONINCK NENAH

VAN DIEST DORIEN

MISSINNE SARAH

VANCAUWEMBERGHE SILIANE

BEAUCARNE CHLOE

MARX LARA

:118:09
VANDORPE AXELLE
DE PRIJCK KAREN
LAMMENS LISA
TOP MAYA
STAVART MARIE
PARDOMS CHARLOTTE

LEMMENS KAROLIEN

:118:09
FEIPEL VERONIQUE
VERMERSCH SKROLAN
DEMARET MEREL
VANDECAUTER JOYCE

NYSSEN TIMEA

:18:19

HANJOUL DENIS
DURANT THOMAS

DE VOOGHT JASPER

DEBERDT DAAN
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96

97

89

95

93

98

98

97

97

89

67

92

98

97

97

91

94

96

88

AHS

UGEN

AHS

HEH

AHS

HERS

HOGE

KDG

BEL

BEL

UCL

HEPH

KUL

ULB

AP

BEL

KUL

HEPL

KUL

HELH

UGEN

VIVE



60mH AC
Heat:2

5 412
9.44

1803
DIS
mannen RF Time
1 2068
8.82
2 1968
9.42
3 2422
9.48
4 2409
9.59
5 307
11.84

1625
DNS

polsstok AC mannen

Heat:1

.30

.60

.60

.40

.30

PO PrUub,pPrbbWbANUR

.30

NM

NM

NM

NM

ver AC vrouwen

Heat:1

(o]
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PO WOUIN U=
[0 ~
(S N

1559

2330

9895

21

0888

741

3105

1815

285

859

9896

Time

1555

9900

838

88

DUMON REINDERT

PEETERS DRIES

:18:19

DUMON EWOUT

VERCAUTEREN SIMON

VAN DER SLYCKEN JONAS

RENIERS WOUT

VERBEKE PIETER

STEVENS YANNIK

120:14

BROEDERS BEN

AUSLOOS FREDERIK

KRANSE SAM

VAN NUFFELEN THOMAS

PERREVOETS REMON

NOLF MAXIME

ELSEN DAAN

GHOOS THOMAS

MONTILLA DIMITRI

LOENS SAM

JIDOVTSEFF BORIS

:19:33

DE WAEL ELS

BASTMEIJER EVA

RUTSAERT REGINE

NIJS BO

98

91

95

92

91

93

97

94

95

96

92

98

95

97

94

91

98

97

77

90

95

95

97

BEL

KUL

UGEN

HOGE

UGEN

UCLL

UGEN

™

KUL

KUL

TOP

BEL

NED

ICHE

VuB

KUL

BEL

VuB

ULLG

TOP

NED

EHB

UH



5.37
5 106 BAUWENS LORE 97 HOGE
5.17
6 309 ANNENDYCK HANNE 97 VUB
5.09
7 1404 HEIJNDRICKX INES 93 UGEN
5.00
8 1417 SEGERS LIENE 93 ™
4,84
9 588 PARDOMS CHARLOTTE 97 HEPH
4,81
10 623 PIERRET MELUSINE 98 BEL
4.79
11 2057 FLEURY ALICE 95 ucL
4.79
12 3067 FEIPEL VERONIQUE 67 ULB
4.70
13 1651 SEGERS ELKE 95 HOGE
4,39
14 568 NEVEN ODILE 98 HIGH
4,33
15 1561 VAN LIERDE SHARI 96 VIVE
4.03
393 KISOKA PEGUY 97 UA

NM

driekamp AC mannen Time :22:06

Heat:1
1 1558 BROEDERS ARNE 93 KUL
2377
2 1198 HOOYBERGHS JENS 93 KUL
2195
3 2976 MAMMERICKX YANNICK 93 UCL
2031
4 2044 WILLEM BEN 94 ™
1996
5 2619 MAIRESSE OLIVIER 89 ULB
1843

kogel AC mannen 3kamp Time :18:45

Heat:1
1 1558 BROEDERS ARNE 93 KUL
14.39 752 P
2 1198 HOOYBERGHS JENS 93 KUL
13.41 692 P
3 2976 MAMMERICKX YANNICK 93 ucL
12.30 625 P
4 2044 WILLEM BEN 94 ™
11.38 569 P
5 2619 MAIRESSE OLIVIER 89 ULB
11.06 549 P
6 373 HUTS GERBRAND 98 UH

10.65 525 P



60m AC mannen 3kamp Time :19:32

Heat:1

.21

.26

.29

.37

.47

NONUNPAPNdNWNNNPR

.65

1558

2044

2619

1198

373

2976

ver AC mannen 3kamp

Heat:1

.01

.72

.69

.22

VU PRL,OOWONNPRF

.65

NM

1558

1198

2976

2044

2619

373

1500m AC vrouwen RF

Heat:1

1
4:47.34
2
4:59.58
3
5:02.47
4
5:04.49
5
5

123.67

1500m AC mannen

Heat:1

1
4:05.45
2
4:15.28
3
4:19.70
4
4:28.64
5

1481

1593

285

1903

57

RF Time

9973

3080

2655

1439

1203

BROEDERS ARNE
809 P
WILLEM BEN
792 P
MAIRESSE OLIVIER
782 P
HOOYBERGHS JENS
755 P
HUTS GERBRAND
723 P
MAMMERICKX YANNICK
665 P

Time :22:07

BROEDERS ARNE
816 P
HOOYBERGHS JENS
748 P
MAMMERICKX YANNICK
741 P
WILLEM BEN
635 P
MAIRESSE OLIVIER
512 P
HUTS GERBRAND
0P

Time :18:46

SEGERS SARA

TJEERDSMA MARISKAx*

VAN LENT LISSA

PONLOT FLORINE

VANCOPPENOLLE ANNELEEN

:18:46
DE BROUWER JOB
GILLET JULIEN
BERTHE SEBASTIEN
QUATACKER FEINSE

VAN CROMBRUGGE KOEN
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98
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93

93

93
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85
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KUL

™

ULB

KUL

UH

UCL
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KUL

UCL

™

ULB

UH

BEL

VUuB

VuB

ULLG

KUL
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ucL

ucL

AHS

HOWE



4:33.07
6 99035
4:34.24
7 807
4:36.02
8 2643
4:45.13

1684
DNS

2999
DNS

3000m AC vrouwen RF
Heat:1

1 505
10:37.32
2 1963
10:39.75
3 1992
10:48.72
2073
DNS
hoog AC vrouwen Time
Heat:1
1 589
1.65
2 1629
1.65
3 1128
1.63
3 9894
1.63
3 1038
1.63
6 212
1.55
7 1948
1.45
8 576
1.40
kogel AC mannen Time
Heat:1
1 335
14.88
2 293
14.63
3 2452
13.29
4 2271
11.95
5 2389

11.38

PETRE MAXIME
ROBERT SIMONw
SEGERS MATHIEU
SAKE NICOLAI

MICHEL MAXIME

Time :19:03

ANDRE ELEONORE

VAN DEN ABEELE ELODIE

STORDEUR MELANIE

CHYLINSKI MARTA ALEXANDRA

120:07

FOLIE CLARA
VANKERCKHOVEN SARAH
VAN HOUTVEN KATRIEN
VERSTREKEN HELEEN
DE PRIJCK KAREN

DE WAELE NIENKE
THEYS CHLOE

STAVART MARIE

:19:35

QUINTELIER MATTHIAS
VLASSAK MAX

VAN STEEN JOANNES
LUYTS STIJN

BUFFEL NICK
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92
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98
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93
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97

96

97

97

97

95

95

94

ULB

SPAA

ULB

UA

UCL

UCL

HEPH

ULLG

uLB

BEL

KDG

UCLL

KUL

KDG

VIVE

SPAA

UCL

UA

UCLL

0ODIS

KDG

KUL



3000m AC mannen

Heat:1

6 1579
10.65
7 246
9.93
8 2317
9.79
9 1424
9.63
10 1758
9.48

1
NM

3223
NM

3239
NM

700
144.73

2719
:48.35

712
:56.06

1983
:58.03

1925
:59.42

2712
:103.81

2611
107.26

2864
109.02

9935

OO0 ONOOODWUIO H~OOWON O

9:58.54

10 9952

10:15.43

11 2627

10:43.00
2790

DNS

hinkstap AC mannen

Heat:1

1 2614
13.52

2 3139
13.21

3 9896
13.05

4 457

12.20

RF Time

HEIRMAN RUBEN

SEYNAEVE JENS

DEJONCKHEERE FLORIAN

LEMMENS STEFFEN

VAN CAELENBERGHE KRISTOF

DEFRERE ILYA
GUILLAUME JONATHAN

QUOIDBACH ELIAS

:19:15
GOUVERNEUR AMAURY
PETITJEAN SIMON
DEFLANDRE CLEMENT
MONTAGNA MASSIMILIANO*
LEYSEN ERWIN
NOEL ADRIEN
RUSCART BENOIT
THIRION SEBASTIEN
PETRE MAXIME
HUBERLAND FRANCOIS
VERJUS DAVID

CAUDRON VINCENT

:120:19
KINGUNZA DESIRE
ADJANOR FABRICE
JIDOVTSEFF BORIS

MERCKAERT JORDI
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60m AC vrouwen R Time

Heat:1

60m AC vrouwen R Time

Heat:2

60m AC vrouwen R Time

Heat:3

5

11.85

NM

NM

NONNNONUNPDRYNWNNNPRE

ONOOOOOUINDEDNWNNYR

VOO, NWAINAIR

.57

.58

.64

.69

.76

77

.83

.86

.80

.88

.95

.97

.05

.10

.17

.88

.96

.96

.02

1962

2798

603

1090

1203

1729

1355

84

376

1183

628

1092

1489

9954

1238

88

1601

810

2091

30

869

38

33

HOOBERGS JESSE

RENARD PIERRICK

BROUWERS AMAURY

:19:54

RUTJENS SARAH
DAUWENS AXELLE
DEPUYDT ORPHEE
DE CONINCK NENAH
DEPUYDT MANON
BEAUCARNE CHLOE

MISSINNE SARAH

LEMBI BONHEUR HEURJONIE

:19:54

TAHON CHARLOTTE

MEHUYS ELISE

MARX LARA

VAN DIEST DORIEN

NIJS BO

JANSSENS MARIJNE

DE LAUNOIT LAURA

:19:54

KASSIMA TABITHA

DUYCK CHARLOTTE

COPPENOLLE EMMA

LAMMENS LISA

BEYLEMANS LAURA
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92
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KUL

ULLG

HELH
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AHS

AHS
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AHS

AHS

UCL

KUL

KUL

HERS
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UH

KUL

BEL

KDG

UGEN

AHS

BEL

VIVE



8.08

6 1414 BOGAERT ANNELIES 95 KUL
8.15
393 KISOKA PEGUY 97 UA
DNS
1681 LEMMENS KAROLIEN 89 KUL
DNS
60m AC vrouwen R Time :19:54
Heat:4
1 587 FAMENNE COLINE 97 SPAA
8.18
2 1118 DUPONT LOUISE 94 VUB
8.19
3 1508 NOERENS KIRANA 96 UGEN
8.29
4 1409 VERVAET PAULIEN 94 ODIS
8.31
5 298 VANDECAUTER JOYCE 97 KUL
8.32
6 1653 CROLS SARAH 85 EHB
8.37
7 564 DELOOF JUSTINE 97 UMON
8.37
2197 LABITTE CORALINE® 96 HEPH
DNS
60m AC vrouwen R Time :19:54
Heat:5
1 1509 QUIRIN LAURA 90 UGEN
8.16
2 2089 NIHANT LUDIVINE 96 ULLG
8.45
3 1404 HEIJNDRICKX INES 93 UGEN
8.46
4 187 PHILIPS LOTTE 97 KUL
8.46
5 1401 VERMERSCH SKROLAN 92 AP
8.54
3) 1612 KRIKILION FIEN 96 ODIS
8.55
392 JACOPS BIEKE 97 UA
DNS
60m AC vrouwen R Time :19:54
Heat:6
1 63 CLAUS ELLEN 97 HOWE
8.49
2 568 NEVEN ODILE 98 HIGH
8.68
3 2054 HEMROULLE PASCALINE 92 HELM
8.71
4 1491 BIEBUYCK MONA 96 UGEN
8.76



60m AC vrouwen R Time

Heat:7

60m AC mannen R

Heat:1

60m AC mannen R

Heat:2

.09

.73

.74

.83

.92

OOOo0UITOHOOWON O -

.06

.02

.04

.09

NPdWANINAIR

.09

DNS

DNS

DNS

DNS

.07

.13

.15

NUOUONBDRNJWANINANR

DIS

1253

304

1657

3059

9899

607

9962

1921

Time

2921

883

2245

3272

3186

2307

1922

3001

Time

2968

1247

1278

457

1463

656

1465

DE LANGE LAURA

MAES JYNSE

:19:54

VANFLETEREN RIET
VAN DAMME PETRA
TANGNI MILENE
FAGNANT PAULINE
JANSSENS KARLIJN

LALOUX CHRISTINE

120:43

DURANT THOMAS

KALMEN ADAM

HOFMANS VICTOR

CHAMBERRY MUAKA

BANG CUSE RAYMOND

MATTHIJS ARNOUT

THYS SEPPE

THOMAS OLIVIER

120:43

DEGAVRE LIONEL

RAES MAARTEN

MEES JEF

MERCKAERT JORDI

DE GREEF LAURENS

SNYDERS ANTOINE

SCHELDEMAN YESTIN
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78
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94

95
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97
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HOGE

KDG
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60m AC mannen R

Heat:3

60m AC mannen R

Heat:4

60m AC mannen R

Heat:5

DIS

DIS

NNdONUUNDBDERNdNWNNAR

.09

.19

.23

.24

.27

.33

.69

DNS

NUNdPRRNWNNAPR-

.21

.27

.42

.53

.65

DNS

DNS

DNS

NUOUONDDJWANINAYR

.41

.52

.53

.01

.64

509

Time

2142

2923

3147

2798

3142

2722

723

1803

Time

2226

3042

2961

1738

9929

404

3150

1761

Time

1958

141

845

2799

1783

GOOSSENS GILLES

120:43

HANJOUL DENIS
MABILLE FLORENT
KEITA FRANCK
RENARD PIERRICK
DATOUSSAID MEHDI
MAHIEU SEBASTIEN
RYCKEWAERT MAXIME

PEETERS DRIES

:120:43

VAN MELE PIETER
MANZANZA KUMBI HERVE
LE MEN BENOIT

THIBAU ARNO

TANGNI YANNICK

HUYCK HANNES

DESMET ERWIN

VERBRAEKEL NIELS

:20:43

MOTMANS GLENN

DECKERS MICHIEL

DUTRIEUX GILLES

BARO OLIVIER

VANDERVELDEN DRIES
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84

96

94

98

97

93

94

KUL
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UCL
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60m AC mannen R

Heat:6

60m AC mannen R

Heat:7

60m AC mannen R

Heat:8

DNS

DNS

OCONUUNPANWNANNNNPR

.51

.54

.59

.63

.65

.02

DNS

NONUNPAPNWNNNPR

.14

71

.78

.79

.79

.88

DNS

OCUNPE,NWNNNPR-

.49

.76

.81

.99

.05

1424

2997

2320

Time

1332

454

3037

1563

793

492

3116

Time

100

2697

63

662

2235

2201

3025

Time

2442

2741

9966

9960

1853

2523

LEMMENS STEFFEN

LOPEZ-CASTELLANOS THOMAS

KIKOTA MICHEE JOZEF

120:43

VAN NUFFEL DANNY

GOOSSENS ROBIN

LACHKAR ALI

DEBERDT DAAN

ARAB KARIM

OTT BRENT

MAYNE MARTY

:120:43

NICQUE MARVIN
HELLA GUILLAUME
VIERSTRAETE NIELS
LALOUX PIERRE
LEQUEU JONAS
DEWAELE KRISTOF

SANDRON THIBAUT

:20:43

DE WILDE GILLES

HELLA MATTHIEU

TANGNI HELMUT

WEISS DEMPSEY

ANTHOONS BASTIEN

WIENER THOMAS
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91

88
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94
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90
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ODIS

uLB

BEL

AHS

UGEN

HENA

VIVE

BEL
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UCL

BEL
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VuB

UCL

UGEN
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BEL

HOWE

UGEN

HENA



400m AC
Heat:1

400m AC
Heat:2

400m AC
Heat:3

400m AC
Heat:4

400m AC
Heat:5

DNS

vrouwen RF Time

1
56.87
2
57.60
3
57.84
4
61.31

vrouwen

1
61.25
2
61.46
3
61.81
4
63.30

vrouwen

1
61.30
2
61.69
3
62.87
4
62.99
5
64.44

vrouwen

1
59.55
2
60.91
3
63.30
4
65.74

DNS

vrouwen

1
63.66

1271

1598

1524

106

RF  Time

1072

9946

1896

2009

RF Time

2074

1133

79

1343

880

RF Time

1298

2117

908

1943

2014

RF Time

1651

120:31
VAN PUYVELDE MARGO
ROSSAERT ISAURA
VANHAEN SHANA

BAUWENS LORE

120:31
SWIERS HANNE
DAMINK MARISSA
BODEUX OLIVIA

COOSEMANS ELISE

:120:31
BEUGNIES HELENE
MICHIELS HEGE
DE MAREZ MANON
MAUEL ANNA LENAx

EYSACKERS ELIEN

:120:31
GARRE MAAIKE
DUQUESNE JEANNE
DE PARADE SARISSA
LINS NOEMIE

HALLET PERRINE

:20:31

SEGERS ELKE

95

92

93

97

95

95

92

96

94

96

97

96

94

90

94

91

94

91
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UGEN

UGEN

UCLL

HOGE

AHS

NED

ULLG

HEPL

HELH

UGEN

KUL

VUuB

KDG

UGEN

HELH

0ODIS

ucCL

BEL

HOGE



2 1266
65.76
3 1970
66.31
4 663
66.98
5 1520
72.05
hinkstap AC vrouwen
Heat:1
1 1549
11.64
2 1871
11.62
3 1582
11.13
4 309
10.83
5 1291
10.76
6 623
10.44
7 153
9.83
8 1039
9.78
9 2208
9.26
10 607
9.25
826
NM
1299
NM
1571
NM
400m AC mannen RF Time
Heat:1
1 1136
48.29
2 1656
49.14
3 1851
49.73
4 1971
50.01
5 3106
50.19
6 1459
50.28

400m AC mannen RF Time

DE VOS SOETKIN

SIMONS LINA

GOMES AMARO JESSICAx

VERSTICHEL NATHALIE

Time :21:30

MIEVIS STEFIE
DUVIVIER KARINE
VERSTRAETEN ANNE
ANNENDYCK HANNE
NYS INGE

PIERRET MELUSINE

DE CLERCQ BOWEN

DE CEULAER STEPHANIE

MOULAS COLETTEw

FAGNANT PAULINE

DELECLUSE ELLEN

DE MULDER PAULIEN

VAN OERS FRAN

120:57

RUMMENS TIM

IGUACEL CHRISTIAN

PIETERS GIOVANNI

GIEDTS SAM

NIJS GASTON

LUBON CAMILLE

:20:57

96

96

98

96

93

95

96

97

90

98

97

94

96

97

93

95

94

87

96

94

95

96

96

HOWE

usLB

BEL

AHS

UA

UCL

UH

VUB

UGEN

BEL

HOGE

AP

HEPL

ULLG

KUL

UGEN

KUL

KUL

UA

UGEN

UCLL

VINC

UH



Heat:2

400m AC
Heat:3

400m AC
Heat:4

400m AC
Heat:5

400m AC
Heat:6

1
51.57
2
51.74
3
51.78
4
52.49

mannen RF Time

1
51.56
2
51.59
3
51.98
4
52.46

DNS

mannen RF Time

1
52.92
2
53.54
3
54.42
4
56.52

DNS

mannen RF Time

1
54.00
2
54.53
3
55.39
4
56.13
5
56.75

mannen RF Time

1
52.08
2

2930

3125

3107

2830

1245

2361

9914

2143

1962

1970

1832

2638

295

1761

113

1944

3037

2394

3205

1420

225

DEFAUW SEBASTIEN

GIRAUD PIERRE-ALEXISw

MARBAIX LOOC

DREZE ANTHONY

120:57

DU PAN TOM
ULENS THIJS
AMEER ALI HATEF
LERMYTE MAXIME

HOOBERGS JESSE

120:57

HUTS GIJSBRECHT
SENDEN UDO
ANTHIERENS JEFF
PERDIEUS SIEBE

VERBRAEKEL NIELS

120:57

GROENEN BERNARD
GEEROMS JEROEN
LACHKAR ALI

VAN DAMME CYRIEL

ASSENMACKER KARL

:20:57
LANSSENS MICHIEL

VIERENDEELS SVERRE

96

90

92

96

89

92

96

95

96

92

95

94

97

96

97

96

91

96

94

95

98

UCL

BEL

SPAA

VINC

UGEN

KUL

BEL

KUL

KUL

VuB

UH

EPHE

UA

UGEN

UH

HOGE

HENA

VIVE

HEPL

UH

BEL



54.53
3
54.83
4
55.26
5
61.30

662

307

2736

LALOUX PIERRE

VERBEKE PIETER

DENIS THIBAUD

400m AC mannen RF Time :20:57

Heat:7
1
54.95
2
55.17
3
55.28

DNS

DNS

833

2676

779

9953

9082

polsstok AC vrouwen

Heat:1

.81

.51

.41

.01

NUOWRWWWNWERE

.81
NM
NM
NM

hoog AC mannen
Heat:1

.02
.02

.90

R WEWNNNRE

.90

NM

308

1412

1509

237

654

1637

567

9897

Time

1448

3049

3127

2381

2413

MRANI HICHAM

DEPRE GABRIEL

HUBERT ALEXIS

DONDJOU FOUELEFACK JEAN C

AKLI SALIM

Time :22:02
VAN HANSEWYCK NELL
DE ROECK NELLE
QUIRIN LAURA
HESSEL DANIELLE
VAN DE SYPE CHLOE
DE VOCHT ELIEN
VISSERS MELANIE

JANSSEN ISABEL

121:34
VERDONCK EMILE
PAKUSZEWSKI ROBIN
ALAERTS MARTIN
DAELEMANS ROBIN

VERLINDEN JASPER

60m AC vrouwen FIN Time :21:03

97

97

96

97

95

97

92

97

93

90

97

97

95

98

94

95

96

96

92

95

SPAA

UGEN

HEPL

ULB

UCL

SPAA

HENA

UMON

UGEN

UA

UGEN

KUL

UCL

™

BEL

TOP

HOGE

TOP

SPAA

KUL

KUL



Heat:1

NONNNONUNPRRNWNNNPRE

.56

.61

.62

.71

.74

.79

.81

.93

1203

1090

1729

84

1355

1092

376

1183

60m AC mannen FIN Time

Heat:1

kogel AC vrouwen

Heat:1

NNNdONUUNDRNWNNANR

DI

.02

.02

.05

.07

.09

.10

.11

S

.01

.84

.38

.30

.79

.66

.55

2245

2968

2921

2142

100

1247

3272

1278

Time

919

875

1474

1679

198

445

576

1533

DAUWENS AXELLE
RUTJENS SARAH
DEPUYDT ORPHEE
DEPUYDT MANON

DE CONINCK NENAH
TAHON CHARLOTTE
BEAUCARNE CHLOE

MISSINNE SARAH

:121:04

HOFMANS VICTOR
DEGAVRE LIONEL
DURANT THOMAS
HANJOUL DENIS
NICQUE MARVIN
RAES MAARTEN
CHAMBERRY MUAKA

MEES JEF

121:42

DE PAUW YOIKA

VAN NIEUWENHUYSE ELS
MARYNISSEN ELIES
LAGROU ANKE

LUCAS VIE

STEUR TYRA

STAVART MARIE

UMANS KIRSTEN

90

92

95

97

96

92

97

95

94

95

94

91

98

96

89

96

95

92

94

92

98

98

97

93

UGEN

UGEN

AHS

UGEN

AHS

KUL

AHS

AHS

™

HEPL

HELH

KUL

BEL

ODIS

ULB

™

UGEN

KUL

KDG

KUL

BEL

BEL

ucCL

AP



800m AC
Heat:1

800m AC
Heat:1

10.24
9
9.78
10
9.66
11
8.44
12
8.31
13
8.28

NM

NM

vrouwen

125,

126.

127,

127,

:31.

:31.

:33.

:38.

WONONSNNONUINSENWNNDNPE

105.

DNS

DNS

mannen RF Time

159,

159,

159,

159,

159,

ORURRARWRNRPR

89

30

42

99

08

89

06

36

71

04

07

20

69

71

1453

1350

2054

1408

1971

1583

1291

RF Time

526

1928

479

1425

1468

1336

108

2077

286

1117

1861

1467

2293

1639

1850

9965

2931

ROBERT ILSE

VAN NIEUWENHOVE JANA
HEMROULLE PASCALINE
VAN STAPPEN ELIEN
OLIVA ESCUAIN DOROTHEE
LYSSENS KATELIJINE

NYS INGE

:21:14
JACQUEMIN MATHILDE
HAYEZ LOUISE
DRAUX CELINE
SMET ASTRID
VAN DEN BROECK HANNE
VANDENLINDENLOOF MARGOT
BELLENS LAURIEN
FLORIZOONE LOUISE
LIPPEVELD JOLIEN
BAETENS JANA

FORTHOMME MARJORIE

121:26

VAN DER BURGT THIJS
VANHOUCKE YNGWIE
BENSCHOP VIKTOR
BRUYNEEL ARTHUR
JANSEN KOEN

HINNEKENS SIMON

93

95

92

93

83

95

90

98

96

97

96

96

96

98

94

97

92

94

94

93

95

94

96

95

UGEN

ODIS

HELM

UGEN

BEL

UCLL

UGEN

ULLG

UCL

UCL

ODIS

ODIS

KUL

BEL

UCL

ODIS

UGEN

HEPL

HOWE

VIVE

AHS

UGEN

NED

ucCL



800m AC
Heat:2

800m AC
Heat:3

200m AC
Heat:1

2:01.
7
2:02.
8
2:05.

mannen RF Time

101.

102.

102.

102.

:04.

:106.

NN~NINONUNBEBNWNNNE

107.

DNS

DNS

mannen RF Time

107.

107.

:08.

109.

NUNABENWNNNPRE

120,

DNS

DNS

DNS

DNS

02

74

13

80

01

60

77

46

02

28

16

46

14

07

66

vrouwen

1
24.09
2
24.42

1798

738

2869

1801

215

19

2608

1703

179

820

2999

9936

637

3086

2848

1995

9082

9961

2058

362

RF Time

1203

1090

LATINNE REYNALDO

DELVOIE MAXIME

121:26

LANGUE FLORENT

DE BAETS ANTON

DE VOS DAVID
COBBAERT JULIAN
MERTZ CHRISTOPHER
GHEEROLFS JOACHIM
VANGEEL JONAS
PIERARD RALPH

MICHEL MAXIME

121:26

VLEMINCX JASON

PONLOT BENOIT

JAMAR DE BOLSEE GUILLAUME
LEGRAND GEOFFREY

MIGOU REDOUAN

AKLI SALIM

CIMPAYE BENI

VERSTAPPEN CEDRIC

DE COCK YONI

:21:57
DAUWENS AXELLE

RUTJENS SARAH

92

97

92

96

98

98

93

94

98

97

92

86

97

94

86

95

92

95

92

98

90

92

UCLL

UCL

UCL

ODIS

BEL

BEL

HEPL

VIVE

BEL

ULLG

UCL

ULB

HEPL

HELM

UCL

AP

UMON

ULLG

UCLL

HENA

UGEN

UGEN



200m AC
Heat:2

200m AC
Heat:3

200m AC
Heat:4

200m AC
Heat:5

3
24.61
4
25.10
5
25.11

vrouwen

1
25.06
2
26.06
3
26.07
4
26.21

DNS

vrouwen

1
25.75
2
25.98
3
26.50

DIS

DIS

vrouwen

1
26.24
2
26.40
3
26.64
4
26.65
5
27.01

vrouwen

1
26.96
2
26.98
3
27.04

1557

813

1152

RF Time

1092

9956

1489

628

1729

RF Time

1598

2156

838

1657

2091

RF Time

9954

33

121

587

1118

RF Time

2197

1417

2117

GRILLET JUSTIEN
HUGAERTS INE

LEEMANS JOLIEN

:121:57
TAHON CHARLOTTE
SCHMIDT KATRIN
MEHUYS ELISE
LEMBI BONHEUR HEURJONIE

DEPUYDT ORPHEE

:121:57
ROSSAERT ISAURA
BADJI JALIKA
RUTSAERT REGINE
VANFLETEREN RIET

KASSIMA TABITHA

:121:57
MARX LARA
BEYLEMANS LAURA
VAN DER GAAST LORE
FAMENNE COLINE

DUPONT LOUISE

:21:57
LABITTE CORALINEw
SEGERS LIENE

DUQUESNE JEANNE

94

95

94

92

95

95

97

95

92

96

95

91

96

89

97

97

97

94

96

93

94

UGEN

UA

UA

KUL

GER

KUL

UCL

AHS

UGEN

VuB

EHB

KUL

KDG

HERS

VIVE

KUL

SPAA

VUB

HEPH

™

HELH



200m AC
Heat:6

200m AC
Heat:7

200m AC
Heat:8

200m AC
Heat:9

4
27.06
5

27.55

vrouwen

1
26.52
2
26.87
3
27.11
4
28.34
5
28.36

vrouwen

1
26.72
2
26.83
3
27.11
4
27.26
5
28.18

vrouwen

1
27.96
2
28.05
3
28.96
4
29.01

DNS

vrouwen

1
28.05
2
28.09
3
28.64
4
28.66

2074

2089

RF Time

1414

564

392

1733

1732

RF Time

1601

1922

1653

330

588

RF Time

908

1478

2054

3059

2014

RF Time

187

1943

63

1491

BEUGNIES HELENE

NIHANT LUDIVINE

:121:57
BOGAERT ANNELIES
DELOOF JUSTINE
JACOPS BIEKE
SPILEERS AURELIE

VERBRUGGEN LISE

:121:57
JANSSENS MARIJINE
MAHEUX NATHALIE
CROLS SARAH
DEPOORTERE FLORE

PARDOMS CHARLOTTE

:121:57
DE PARADE SARISSA
RYCKEBOER EVA
HEMROULLE PASCALINE
VAN DAMME PETRA

HALLET PERRINE

:21:57
PHILIPS LOTTE
LINS NOEMIE
CLAUS ELLEN

BIEBUYCK MONA

94

96

95

97

97

92

94

93

95

85

97

97

91

86

92

78

91

97

94

97

96

HELH

ULLG

KUL

UMON

UA

UGEN

UGEN

KUL

HEPH

EHB

AHS

HEPH

ODIS

UGEN

HELM

UGEN

BEL

KUL

ucCL

HOWE

UGEN



200m AC
Heat:10

5
29

DN

vrouwen

29.

29.

5

30.

6

31.

.25

S

.73

.28

47

76

77

32

ver AC mannen

Heat:1

P U OO NOOOOUOOPRAROOWONNR

NM

.01

.85

.64

.54

.29

.21

.20

.19

.96

1253

533

DE LANGE LAURA

SAINT-PAUL ELISABETH

RF Time :21:57

1451

1612

1561

1921

2208

405

Time

603

3121

1738

3142

2722

2897

1952

9914

3052

3139

2614

2036

2646

3147

VANDORPE AXELLE
KRIKILION FIEN

VAN LIERDE SHARI
LALOUX CHRISTINE
MOULAS COLETTEw

VAN STEENBERGE LAURA

122:57
BROUWERS AMAURY
GRAILET FRANAOIS
THIBAU ARNO
DATOUSSAID MEHDI
MAHIEU SEBASTIEN
DETRY LIONEL
ANNYS NICOLAS
AMEER ALI HATEF
SCHLAG YOURI
ADJANOR FABRICE
KINGUNZA DESIRE
VAN DER HAVE ANTOON
DESSART FRANAOIS

KEITA FRANCK

200m AC mannen RF Time :22:18

Heat:1

1

9959

WILLMANN LUCA

94

98

95

96

96

95

96

98

97

94

95

90

92

94

94

96

94

92

94

96

95

93

92

HOGE

BEL

HOGE

ODIS

VIVE

HEG

HEPL

BEL

HELH

ULLG

UGEN

ULB

HEH

SPAA

KUL

BEL

ucCL

uLB

EPHE

UH

uLB

uLB

GER



200m AC
Heat:2

200m AC
Heat:3

200m AC
Heat:4

200m AC
Heat:5

21.93
2
22.66
3
22.74

DNS

DNS

mannen RF Time

1
22.01
2
22.45
3
22.94

DNS

DNS

mannen RF Time

1
22.49
2
22.84
3
23.45

DNS

DNS

mannen RF Time

1
22.71
2
23.07
3
23.47
4
23.75
5
24.00

mannen RF Time

1
23.09
2

656

1772

3272

1922

883

1278

509

3142

3186

2923

2968

685

404

3001

2226

2722

141

1958

2409

1332

2240

SNYDERS ANTOINE

APERS GILLES

CHAMBERRY MUAKA

THYS SEPPE

122:18

KALMEN ADAM

MEES JEF

GOOSSENS GILLES

DATOUSSAID MEHDI

BANG CUSE RAYMOND

122:18

MABILLE FLORENT
DEGAVRE LIONEL
RUTH JEROME
HUYCK HANNES

THOMAS OLIVIER

122:18

VAN MELE PIETER
MAHIEU SEBASTIEN
DECKERS MICHIEL
MOTMANS GLENN

RENIERS WOUT

:22:18
VAN NUFFEL DANNY

HERREGODTS PREBEN

97

95

89

92

98

96

97

90

94

96

95

97

98

94

94

92

98

94

93

95

95

HELM

AHS

uLB

AHS

HENA

™

KUL

uLB

KUL

UCL

HEPL

ULLG

BEL

UCL

ODIS

HEH

BEL

KUL

UCLL

AHS

AHS



200m AC
Heat:6

200m AC
Heat:7

200m AC
Heat:8

23.18

3 3037
24.55
4 63
25.04

3150
DNS
mannen RF Time
1 3042
24.40
2 1783
24.45

3265
DIS

2235
DNS

492
DNS

845
DNS
mannen RF Time
1 793
24.37
2 220
25.15
3 9960
26.96

9980
DNS

3025
DNS

2394
DNS
mannen RF Time
1 2961
23.76
2 9945
24.59
3 2741
25.43
4 2697
26.30
5 1853
26.59

851

DIS

LACHKAR ALI

VIERSTRAETE NIELS

DESMET ERWIN

:122:18

MANZANZA KUMBI HERVE

VANDERVELDEN DRIES

MARTIN EDWIN
LEQUEU JONAS
OTT BRENT

DUTRIEUX GILLES

:122:18

ARAB KARIM
DENOLF AARON
WEISS DEMPSEY
HOUTHAEVE LOUIS
SANDRON THIBAUT

VAN DAMME CYRIEL

:122:18

LE MEN BENOIT
MIERMANS TOON
HELLA MATTHIEU
HELLA GUILLAUME
ANTHOONS BASTIEN

BACQ THIBAULT

91

97

84

83

94

92

96

97

97

98

98

95

95

95

96

93

95

96

94

93

98

HENA

HOGE

HEH

ICHE

UH

HEPL

KUL

BEL

UCL

BEL

BEL

HOWE

VIVE

UCL

VIVE

ucCL

PXL

HELM

ULLG

UGEN

BEL



